il City Rea

Pardod maju Jelgavas rajona, Svetes pagasts

—State

Nepabeigta jaunceltne, terase, iespé&ja parplanot, tris
sanitarie mezgli, ir bavatlauja, uz zemes ir dikis, lidz
upei 2 km, [ildz mezam 2 km, ir elektriba, [idz Sosejai 2
km, piebraucams pievedcel$, izsniegta blvatlauja,
izstradats tehniskais projekts, celtniecibas stadija,
registréts zemesgramata, lidz pilsétas centram 12 km,
lidz Rigai 60 km, stratégiski izdeviga vieta, lidz
veikalam 3 km, lidz autobusa pieturai 2 km, CITY REAL
ESTATE ID - 443266

Kontakti:
Ingrida Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv

ID:

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

443266
Maja
Privatmaja
55000.00 EUR
178.57 EUR
308.00 m?
10000 m?

6

2

nav remonta
ir értibas

nav mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



